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BEH NA KYSACKY HRAD

Vysledky kategoérie

A - muzi do 39 rokov

Por. St.€. Meno
42 Slama Dusan

8 Fuco Emil

9  Porubcan Michal
3 Hajnik Mat(s

45 Semancik Libor
17 Platko Matej

26 Bettes Peter

47  Duricek Martin

0 N O U A W N =

O

1 Hric Peter
10 35 Fecko Jan

11 44 Kollar Daniel
12 70 Malik Erik
13 39 Koval peter

14 25 Kacmarik Samuel

B - muzi od 40 do 49 rokov

Por. St.¢. Meno
7 Vavrek Adrian

14 Hnatko Jaroslav
37 Grejtak Miroslav
12 Takac Martin

19 Marton Radovan
11 Laclavik Rdbert
32 Miskuf Rastislav
22 Danko Jozef

13 Sliva Rastislav
10 61 Moskal Vladimir
11 67 Gladis Ladislav
12 30 Straka Peter

13 36 Cabai Ladislav
14 27 Fazekas Pavol

0 N O U A W N =

O

C - muzi od 50 do 59 rokov

Por. St.¢. Meno

Kysak 23.11.2024

davetec

Klub
ATU Kosice

MTC Vy3na Sebastova
KOB Kysak

Slansky vrchar Vranov nad Toplou

KOB Kysak

TJ Sokol Lubotice
ZaciatocCnik-Roznava
Gemerska Poloma
Svaby

Kysak

KOB Kysak
Sokolovce

Kysak

BK ZasRun Sari$ské Bohdanovce

Klub
Dulova Ves

Klub bezcov Stropkov
Run Bidovce

Running Machines Presov
KOB Kysak

Running Machines Presov
ZVL AUTO, Presov

BK ZasRun Sari$ské Bohdanovce
Kysak

MARAS team

Kosice

Svinica

Run Bidovce

Kysak

Klub

1 ASKSZVAR

5. rocnik

Rok. nar.
1998

1989
2000
1989
1990
1996
1987
1986
1987
1991
1994
2005
1986
1985

Rok. nar.
1980

1983
1976
1979
1978
1979
1975
1979
1984
1978
1975
1977
1984
1981

Rok. nar.

™

AK l’AVI:LA

TWVASEAS

Cas
0:23:46
0:23:59
0:24:22
0:25:56
0:27:23
0:29:03
0:33:00
0:33:17
0:36:29
0:37:09
0:37:39
0:39:12
0:40:35
0:40:38

Cas
0:25:02
0:28:04
0:31:27
0:31:50
0:34:02
0:34:37
0:35:18
0:35:35
0:36:24
0:37:16
0:37:21
0:40:47
0:42:55
0:58:27



Vysledky kategoérie

21 Kocan Michal
66 Bonk Peter
18 HujdusMartin

2  Mesaros Jan
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40 Lengyel Miroslav

D - muzi 60 rokov a starsi

Por. St.¢. Meno
24 Gala Jozef

16  Kormanik Lukas
46 Hrusovsky Milan
6 Papuga Frantisek
43 Gajdos Stanislav
64 Imrich Peter

29 Mydlar Stefan

N OO U AW N =

Dorastenci

Por. St.¢. Meno
1 5 Basta Alex

E - Zeny do 39 rokov

Por. St.¢. Meno
1 62 Fritz Simona

34 Feckova Sona
31 Strakova Martina

33 Jesenska Daniela

o U A W N

65 Rusyn Kateryna

F - Zeny od 40 do 49 rokov

Por. St.¢. Meno
63 Kovalikova Martina

23 Dankova Zuzana
10 Kucharova Martina
4  Bahurinska Maria

15 Markova Eva
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28 Droppova Marcela

Kysak 23.11.2024

20 Marhefkova Miroslava

-~ ASKSZVAR
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davetec

BEH NA KYSACKY HRAD

Active life Team / Kosice
Kosice

KOB Kysak

KoSice

LEMING Bidovce

Klub
BK ZasRun Sari$ské Bohdanovce

TJ Sokol Lubotice
Tatran SNV

KOB ATU Kosice
KOB Kysak

Sol

Beh za chudobnych

Klub
Kysak

Klub
AK Veteran Presov

Active life Team / Kosice
KOB Kysak

Svinica

KOB Kysak

MARAS team

Klub
Active life Team / KoSice

BK ZasRun Sari$ské Bohdanovce
AK Veteran Presov

MARAS team

BK Steel Kosice

Beh za chudobnych

5. rocnik

1973
1968
1972
1974
1973

Rok. nar.
1961

1957
1957
1963
1961
1950
1950

Rok. nar.
2009

Rok. nar.
1987

1986
1996
1985
1996
1998

Rok. nar.
1976

1984
1979
1984
1975
1978

™

AK PAVI:LA

TWVASEAS

0:30:47
0:37:22
0:37:26
0:38:12
0:44:10

Cas
0:33:06
0:36:12
0:38:56
0:39:27
0:42:24
0:47:34
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BEH NA KYSACKY HRAD

Vysledky kategoérie Kysak 23.11.2024 5. roc¢nik

H - Zeny 60 rokov a starsie

Por. St.¢. Meno Klub Rok. nar. Cas
1 68 Semanova Zlatka BKO Vysna Mysla 1958  0:39:31
2 69 Bozova Danica Svit 1963  0:40:50

Juniori

Por. St.€. Meno Klub Rok. nar. Cas
1 41 Dudra Maros KOB Kysak 2006  0:30:42

2 38 Lengyel Filip LEMING Bidovce 2009 0:31:06
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Celkové vysledky
St.c. Meno
42  Slama Dusan
8  Fuco Emil
9  Porubcan Michal
7  Vavrek Adrian
3 Hajnik Matus
45 Semancik Libor
14  Hnatko Jaroslav
17 Platko Matej
41 Dudra Maros
21 Kocan Michal
38 Lengyel Filip
37 Grejtak Miroslav
62 Fritz Simona
12 Takac¢ Martin
24 Gala Jozef
16 Kormanik Lukas
26 Bettes Peter
63 Kovalikova Martina
47  Duricek Martin
46  Hrusovsky Milan
19  Marton Radovan
11 Laclavik Robert
32 Miskuf Rastislav
20 Marhefkova Miroslava
22 Danko Jozef
6  Papuga Frantisek
23 Dankova Zuzana
13 Sliva Rastislav
1 Hric Peter
5 Basta Alex
35 Fecko Jan
61  Moskal Vladimir
67 Gladis Ladislav
66 Bonk Peter

davek_c

BEH NA KYSACKY HRAD

Kysak 23.11.2024

Klub
ATU Kosice

MTC Vy3na Sebastova
KOB Kysak

Dulova Ves

Slansky vrchar Vranov nad To

PN P

KOB Kysak

Klub bezcov Stropkov

TJ Sokol Lubotice

KOB Kysak

Active life Team / KoSice
LEMING Bidovce

Run Bidovce

AK Veteran Presov

Running Machines PreSov

BK ZasRun Sarisské Bohdanov

TJ Sokol Lubotice
Zaciatocnik-Roznava
Active life Team / KoSice
Gemerska Poloma

Tatran SNV

KOB Kysak

Running Machines PreSov
ZVL AUTO, Presov

Active life Team / Kosice

BK ZasRun Sarisské Bohdanov

KOB ATU Kosice

BK ZasRun Sarisské Bohdanov

Kysak
Svaby
Kysak
Kysak
MARAS team
Kosice

Kosice

Kategoria
A - muzi do 39 rokov

- muzi do 39 rokov

> >

- muzi do 39 rokov
- muzi od 40 do 49 rokov

- muzi do 39 rokov

> > W

- muzi do 39 rokov

B - muzi od 40 do 49 rokov
A - muzi do 39 rokov
Juniori

C - muzi od 50 do 59 rokov
Juniori

B - muzi od 40 do 49 rokov
E - Zeny do 39 rokov

B - muzi od 40 do 49 rokov
D - muzi 60 rokov a starsi
D - muzi 60 rokov a starsi
A - muzi do 39 rokov

F - Zeny od 40 do 49 rokov
A - muzi do 39 rokov

D - muzi 60 rokov a starsi
B - muzi od 40 do 49 rokov
B - muzi od 40 do 49 rokov
B - muzi od 40 do 49 rokov
E - Zeny do 39 rokov

B - muzi od 40 do 49 rokov
D - muzi 60 rokov a starsi
F - Zeny od 40 do 49 rokov
B - muzi od 40 do 49 rokov
A - muzi do 39 rokov
Dorastenci

A - muzi do 39 rokov

B - muzi od 40 do 49 rokov
B - muzi od 40 do 49 rokov

C - muzi od 50 do 59 rokov

5. roénik

ZVAR

Rok. nar.

1998
1989
2000
1980
1989
1990
1983
1996
2006
1973
2009
1976
1987
1979
1961
1957
1987
1976
1986
1957
1978
1979
1975
1986
1979
1963
1984
1984
1987
2009
1991
1978
1975
1968
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Por.

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

St.c.
18
44

43
10
34
70

68
39
25
30
69
31
15
33
36
64
40
28
65
29
27

Meno
HujdusMartin
Kollar Daniel
Mesaros Jan
Gajdos Stanislav
Kucharova Martina
Feckova Sona
Malik Erik
Bahurinska Maria
Semanova Zlatka
Koval peter
Kacmarik Samuel
Straka Peter
Bozova Danica
Strakova Martina
Markova Eva
Jesenska Daniela
Cabai Ladislav
Imrich Peter
Lengyel Miroslav
Droppova Marcela
Rusyn Kateryna
Mydlar Stefan

Fazekas Pavol

Klub
KOB Kysak

KOB Kysak

Kosice

KOB Kysak

AK Veteran Presov
KOB Kysak
Sokolovce

MARAS team

BKO Vysna Mysla

Kysak

BK ZasRun Sarisské Bohdanov

Svinica

Svit

Svinica

BK Steel Kosice
KOB Kysak

Run Bidovce

Sol

LEMING Bidovce
Beh za chudobnych
MARAS team

Beh za chudobnych

Kysak

Kategoéria

C - muzi od 50 do 59 rokov
A - muzi do 39 rokov

C - muzi od 50 do 59 rokov
D - muzi 60 rokov a starsi
F - Zeny od 40 do 49 rokov
E - Zeny do 39 rokov

A - muzi do 39 rokov

F - Zeny od 40 do 49 rokov
H - Zeny 60 rokov a starsie
A - muzi do 39 rokov

A - muzi do 39 rokov

B - muzi od 40 do 49 rokov
H - Zeny 60 rokov a starsie
E - Zeny do 39 rokov

F - Zeny od 40 do 49 rokov
E - Zeny do 39 rokov

B - muzi od 40 do 49 rokov
D - muzi 60 rokov a starsi
C - muzi od 50 do 59 rokov
F - Zeny od 40 do 49 rokov
E - Zeny do 39 rokov

D - muzi 60 rokov a starsi

B - muzi od 40 do 49 rokov

Rok. nar.

1972
1994
1974
1961
1979
1996
2005
1984
1958
1986
1985
1977
1963
1985
1975
1996
1984
1950
1973
1978
1998
1950
1981



